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Nils Liedholm till Norrköping 
 

 

Fotbollslegenden Nils Liedholm föddes i Valdemarsvik, gjorde en sejour i IFK Norrköping och flyttade 
sedan som proffs till Italien. I somras invigdes en utställning om hans liv i Valdemarsvik. På söndag är 
det vernissage på Norrköpings museum på delar av utställningen. Förhoppningsvis fortsätter resan 
sedan vidare till Italien. 

Utställningen om Nils Liedholm drog storpublik till Valdemarsvik under några månader sommaren 2009. Norrköping får 
nu, som första stad utanför Valdemarsvik, ta del av berättelsen om Nils Liedholms liv. 

Den 14 mars invigs utställningen på Norrköpings stadsmuseum där den sedan finns till beskådande till den 29 augusti.

- Det känns väldigt roligt att vi nu genom utställningen får tillfälle att följa Nils Liedholms väg från Valdemarsvik via 
Norrköping till Italien, säger Anders Kallin, intendent på Norrköpings stadsmuseum. 

Valdemarsviks näringslivschef Nils Ohlsson och turistchefen Göran Trysberg har svarat för lejonparten av arbetet med 
att få utställningen till stånd. Det har bland annat inneburit lång vistelse i Nils Liedholms båda hem - föräldrahemmet i 
Valdemarsvik och italienska Villa Boemia, där sonen Carlo fortsätter som vinodlare. 

- Carlo och familjen har varit till ovärderlig hjälp, konstaterar utställningsmakarna. 

Utställningen, som premiärvisades i Valdemarsvik sommaren 2009, återuppstår nu i Norrköping, en annan av de 
städer som förknippas med legenden Nils Liedholm. Utställningen skildrar Nils Liedholms liv i fem epoker - från 
uppväxten i Valdemarsvik och de första matcherna på Grännäs idrottsplats via livet som spelare i Sverige och Italien 
till åren som tränare i Italien och slutligen åren som vinodlare på den egna vingården. 

En fantastisk exposé över en av Sveriges främsta, mest kända och respekterade idrottsmän alla kategorier. 

Upphovsmännen hoppas att utställningen ska kunna visas även i Italien. Nils Liedholms hemstad i Italien, Cuccaro, 
har fått det digitala materialet till utställningen och har sagt att man gärna vill skapa en egen utställning över den 
svensk-italienska fotbollslegenden. 

- Det var först under researcharbetet inför utställningen som vi verkligen förstod hur stor Nils Liedholm var, säger Nils 
Ohlsson. I Sverige, men kanske ännu större i hans andra hemland, Italien. 

Nils Liedholm gick bort 2007. 
./. 

För ytterligare information om Liedholm-utställningen, vänligen kontakta: 

Anders Kallin, intendent Norrköpings stadsmuseum, 011-15 26 22 
Göran Trysberg, turistchef Valdemarsvik, 0705-51 42 87 
Nils Ohlsson, näringslivschef Valdemarsvik, 0706-45 01 04 

 

  
  
  
 
 
   
 
 

 
 
 
 
 


